HOowm 3apaBrba " daHuua n Kocta LlamaHoBuh" KHuh
OHEBHW NPOMET CPE[JICTABA U U3BPLUEHA NNARAHA [JOEABIbAYMMA

HA OAH 23.09.2019.roa.

CTAHE CPEACTABA HA BYLIETCKOM NMOAPAYYHY

CPEOCTBA P®30-a
CpeacTBa naptuyunauuje
CPEACTBA ONWTUHE
YKYNMHO  1+2+3

192,416.67
62,861.13

nPuUnuB

255,277.80

62,861.13

192,416.67

0.00

INMOYETHO
CTAKE

TTAPTALATT
ALMJA

P®30

OMNLITUHA

MNATE T[lpojekaT k neyera

MITATE NPOJEKAT MOn nonut

NMPEBO3 K neyewe

181,719.20
131,426.93

1,620.00

MPEBO3 nonyn nonvTtuka

JIEKOBU Y 3y

CAHWUTETCKN N MEOMLMHCKA
MATEPWUIAN

EHEPIFEHTU

300.00

175,416.67

MATEPWJATHU U OCTANTN
TPOLLIKOBU

205,486.13

T

CPEACTBA KOJM CE
®UHAHCUPAJY NOPEA HAKHALE
YTBPBEHE MPEAPAYYHOM

10

OCTANU ANPEKTHU U
MHAWPEKTHU TPOLLKOBU Y
CTOMATON0TVIN

49,791.67

11

MHBANNAN

12

13

14

14

NOBPARAJ BULWE YNNAREHMNX
CPEACTABA 3A NNATE N33-
HAKHAAE.LUTETE.TAKCE.NN
MPOMET .

ConcTBeHa cpeacTsa 3a
npeKoBpemeHu pag
LOOMYHCKU PAL, (Mpojekat kyhHor
Nevetba)

LOONYHCKU PAL, (MpojekaT
KOHCYATaTUBHA AenaTHOCT)
JYBUNAPHE HATPALIE
MPTBO30OPCTBO
NHBeTCcnumje y NpojeKTHY
LOKYMeHTaumjy

37,974.68

18,987.34

7,200.00

255,277.80

300.00

175,416.67

378,928.15

MITATE TpojekaT k neyewa

oannB

MNATE NPOJEKAT NOr nonnt

NMPEBO3 K neyene

181,719.20
131,426.93

1,620.00

MPEBO3 nonyn nonnTtuka

13,076.22

255,277.80

OcHuBaY HWje NpeHeo CPeaCcTBa 3a NPeBO3 3a MNpojekat nonyn nonuTuke



JIEKOBM Y 3Y

NMOBPATRAJ CPEACTABA 3A
JIEKOBE P®30 -y cknaay ca
yroBopom

EHEPIEHTU

CAHUTETCKM N MEAVULUMHCKHN
MATEPWIAN

EHEPTEHTU

38,697.77

64,162.02

MATEPWIANTHU U OCTANTN
TPOLLUKOBU

10

JTEKOBM N MEOVULIMHCKA
CPEACTBA KOJM CE
DPUHAHCUPAJY NMOPEA HAKHALE

11

OCTAJIN ONPERTHNT N
MHAONPEKTHU TPOLLKOBU Y
CTOMATO/10IrMIn

12
13

14

15

16

17
18

MHBANON

HATPALE -OTNPEMHUHE

TAKCE .HAKH LUTETE XU N1 NPOMET
LOONYHCKU PAL, (MpojekaT kyhHor
Neverba)

[ONYHCKU PAJ, (Mpojekat
KOHCY/NTaTUBHA AeNaTHOCT)
MPTBO30PCTBO

JYBUNAPHE HATPALE
NHBeTCMuMje y NpojeKTHY
LOKYMeHTaumjy

2,088.01

1,026.67

0.00

53,862.00

1,026.67

378,928.15

9,299.13

366,806.67

0.00

CANpo

376,105.80

[MogHeceH 3axTeB 3a pe6nch (bl/lH nrnaHa oCHMBa4a - 4YeKa ce oanyka Beha .

JIM EMNC BEOIPALl  INpu BpLuekby eneKkTpoHcKor nnaharba
102,859.79 lNorpeluHo yKkyLiaH Hanor y Kopuct u Ha Tepet 13 KHuh

Tako Aa Ccy HoBYaHa cpeAcTBa nerna Ha padyH JIM EMNC BEOIMPA

MopaHeceH je 3axTeB 3a noBpahaj cpeacrasa.

376,105.80
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